
获嘉县产业集聚区高端精密阀门智造产业园项目-中标候选人公示（一标段）

（招标编号：(县区)新交GCZB-2024-0018-1）

       
公示结束时间：2024年04月09日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段：园区施工总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南典雪建筑工程有限公司，其他类型投标报价：投标报价

：36407604.67元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第2名：河南昊庆建设工程有限公司，其他类型投标报价：投标报价

：34157335.64元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：九八建设发展有限公司，其他类型投标报价：投标报价：36

783632.52元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南典雪建筑工程有限公司)的项目负责人：闫广吉豫24110101747

9;

      

中标候选人(河南昊庆建设工程有限公司)的项目负责人：闫丽娜豫24120219764

7;

      

中标候选人(九八建设发展有限公司)的项目负责人：岳同博豫241202152604;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南典雪建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(河南昊庆建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(九八建设发展有限公司)的资格能力条件：详见附件;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南典雪建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南昊庆建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(九八建设发展有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

无

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为获嘉县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：获嘉县产业集聚区管理委员会                         

   地    址：河南省获嘉县凤凰大道1号                                                 

   联 系 人：刘峰                             

   电    话：13849387878                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宏信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城三区1号楼1418室

   联 系 人： 苗阳威

   电    话： 15093432646

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



获嘉县产业集聚区高端精密阀门智造产业园项目中标候选人公示
一、标段信息 

标段名称：获嘉县产业集聚区高端精密阀门智造产业园项目1标段

标段编号：(县区)新交GCZB-2024-0018-1 

二、招标范围：一标段：园区施工总承包；本项目工程量清单及图纸范围内的全部内容 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南典雪建筑工程有限公司 河南昊庆建设工程有限公司 九八建设发展有限公司

投标报价/投标费率 36407604.67 34157335.64 36783632.52

项目负责人 闫广吉 闫丽娜 岳同博

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 365 365 365

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南典雪建筑工程有限公司 项目经理 闫广吉 二级建造师（建筑工程） 豫241101017479

九八建设发展有限公司 项目经理 岳同博 二级建造师（建筑工程） 豫241202152604

河南昊庆建设工程有限公司 项目经理 闫丽娜 二级建造师（建筑工程） 豫241202197647

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 九八建设发展有限公司 36783632.52 32103169.32

2 河南允正建设工程有限公司 37158496.30 32431380.26

3 河南典雪建筑工程有限公司 36407604.67 31774620.68

4 河南昊庆建设工程有限公司 34157335.64 29811062.34

六、所有投标人综合标评分情况 



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南典雪建筑工程有限公司 23.5 23.5 24.0 23.5 24.0 25.0 23.0

2 河南允正建设工程有限公司 21.5 21.0 22.7 22.0 22.5 22.5 21.7

3 河南昊庆建设工程有限公司 22.9 19.9 21.4 20.9 22.4 19.4 22.4

4 九八建设发展有限公司 21.5 21.0 22.9 21.5 22.5 21.5 21.7

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南典雪建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2 河南允正建设工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

3 河南昊庆建设工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

4 九八建设发展有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南典雪建筑工程有限公司 46.15 25.0 23.7 94.85

2 河南允正建设工程有限公司 44.11 25.0 22.04 91.15

3 河南昊庆建设工程有限公司 47.74 25.0 21.4 94.14

4 九八建设发展有限公司 45.13 25.0 21.74 91.87

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-01-29

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新乡市公共资源交易

中心网》

十、招标代理服务费：161800.0 

十一、联系事项 

招标人：获嘉县产业集聚区管理委员会

地 址：河南省获嘉县凤凰大道1号

联系人：刘峰 

电 话：13849387878

代理机构：河南宏信工程管理有限公司

地 址：郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城三区1号楼14层1418号

联系人：苗阳威

电话：15093432646



行政监督部门：获嘉县住房和城乡建设局

联系方式：0373-4511035


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T17:03:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T17:03:48+0800
	BJ
	ePolicy




